24.01.2023 Г. № 05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 14.04.2021Г. № 333/1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РЕШЕНИЯ О ПОДГОТОВКЕ И РЕАЛИЗАЦИИ БЮДЖЕТНЫХ
ИНВЕСТИЦИЙ В СТРОИТЕЛЬСТВО УЧАСТКА

АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ РАСПОЛОЖЕННОЙ ПО АДРЕСУ:
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д.

НОВОЛИСИХА, МКР. ЕЛОВЫЙ, УЛ. ГЛАВНЫЙ ПРОЕЗД»

В с допущенной технической ошибкой, руководствуясь статьями 6, 32, 44
Устава Ушаковского муниципального образования, администрация Ушаковского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ушаковского
муниципального образования от 14.04.2021г. № 333/1 следующие изменения
(далее постановление):

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующие редакции:
«В целях обеспечения реализации мероприятия по строительству участка

автомобильной дороги расположенной по адресу: Иркутская область, Иркутский
район, д. Новолисиха, мкр. Еловый, ул. Главный проезд, в соответствии со
статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком
осуществления бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений в
объекты муниципальной собственности  Ушаковского муниципального
образования, а также принятия решений о подготовке и реализации бюджетных
инвестиций в указанные объекты, утвержденного постановлением
администрации Ушаковского муниципального образования от 14.04.2021 №
332/1, руководствуясь статьями 6, 32, 44 Устава Ушаковского муниципального
образования, администрация Ушаковского муниципального образования».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в
официальном сетевом издании «Ушаковского муниципального образования»
№ЭЛ №ФС  77-77496 от 25.12.2019г., по адресу в иформационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» www.ushakovskoe-mo.ru, а также на
информационном стенде, расположенном в здании администрации Ушаковского
муниципального образования по адресу: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

http://www.ushakovskoe-mo.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубл и кования (обнародования).

Глава Ушаковского муни ци пального образования
С,У Сайфулин

О ýl l.,;t\tr льsоr9 \Joli l";l::l;"
сФ. ,, \, ,.' о

fý',' -.;""9

'*'rr---9